EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 102/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLOS ROBERTO ZUCCO 279.***.309-63 13.545.712-4 104841 RIBEIRÃO CLARO
2 COMPANHIA BRASILEIRA DE PETROLEO IPIRANGA 33.069.***/0001-81 13.257.503-7 103224 SANTA FÉ
3 COMPANHIA BRASILEIRA DE PETROLEO IPIRANGA 33.069.***/0001-81 12.085.577-8 101345 MARINGÁ
4 CONSTRUMAQ LTDA 02.535.***/0001-06 13.296.528-5 110748 TOLEDO
5 CONSTRUMAQ LTDA 02.535.***/0001-06 13.296.518-8 110749 TOLEDO
6 GENELSON PERES 514.***.449-34 13.368.580-4 111500 JAPURÁ
7 JOÃO LUIZ DA COSTA  518.***.949-91 7.334.207-4 90001279 PINHÃO
8 JOSÉ ALENCAR DE OLIVEIRA 023.***.779-04 7.751.327-2 90011853 SÃO PEDRO DO

PARANÁ
9 JOSÉ AUGUSTO FERNANDES 062.***.959-85 7.980.939-0 101236 IBIPORÃ
10 PAULO MILTON TAMBOLIN 107.***.489-53 7.333.400-4 92383 ATALAIA
11 PAULO NADIN FOSSA 172.***.259-68 13.381.484-1 108643 IBIPORÃ
12 PAULO NADIN FOSSA 172.***.259-68 13.381.485-0 108644 IBIPORÃ
13 PAULO SERGIO VILA 619.***.139-87 13.359.401-9 111157 NOVAS TEBAS

 14 ROGER ROX 989.***.829-53 13.097.029-0 106163 CASTRO
15 SECRETARIA MUNICIPAL DO AMBIENTE - SEMA 75.771.***/0001-70 7.899.236-0 101156 LONDRINA
16 SIDNEI DE SOUZA ROCHA 778.***.089-91 13.330.485-1 110808 ICARAIMA
17 SINVALDO PRIORI  600.***.739-00 7.929.622-8 101719 TAPIRA
18 SINVALDO PRIORI 600.***.739-00 11.966.286-9 109071 TAPIRA
19 V.L. AGROINDUSTRIAL LTDA 05.488.***/0001-72 7.081.247-9 91202 CAMBIRA
20 V.L. AGROINDUSTRIAL LTDA 05.488.***/0001-72 7.081.248-7 91203 CAMBIRA

Curitiba, 28 de agosto de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI